大 社 福 施 発 第 461 号

令 和 5 年 10 月 24 日

保育おおさか編集委員  各位

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会
保 育 部 会  会 長  森 田  信 司

保 育 お お さか 編 集 委 員 長  向 井  秋久
〈 公 印 略 〉

保育おおさか編集会議の開催について

平素は、本会運営につきまして格別のご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存

じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう宜しくお願い申

しあげます。

記

【編集会議】

○日  時    令和 5 年 11 月 10 日（金） 15 時 00 分～ 16 時 00 分

○場  所    大阪社会福祉指導センター  2 階  ボランティアホール

○議  題    ・ 12 月号の校正刷りの確認について

       ・ 1 月号の企画（案）について

・ 2 月号の企画（素案）について

・その他

○出欠等    出欠フォームよりご回答ください。

事務局   大阪府社会福祉協議会  施設福祉部（箕谷・西岡）

〒 542-0065 大阪市中央区中寺 1-1-54

TEL： 06-6762-9001 FAX： 06-6768-2426

https://form.kintoneapp.com/public/form/show/eaf5d11c6c44aae3182ffa8a31660c4bf4a4080aad8154a70df13c5e610a562b#/